Российская Федерация

Собрание депутатов
Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
«13» октября 2014 г.                                   № 58                                     х. Кавалерский
Об установлении    границ
территории, на которой
действует народная  дружина
Во исполнение  части 2 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  руководствуясь пунктом 12 статьи 30 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Установить, что   созданная  в  Кавалерском сельском поселении Егорлыкского района Ростовской области   народная    дружина действуют     на    всей ее  территории    в границах, определенных    областным законом  от 19 ноября 2004 г. № 119-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Егорлыкский район» и муниципальных образований в его составе».

2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  официального опубликования.
Глава Кавалерского сельского поселения                              Ю.П.Огиенко